
Anunt de atribuire numarul 106611/28.04.2011 
 

   

 
 

Planuri anuale de achizitii publice  

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan  

 

 Tip legislatie: -  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MANGALIA  

Adresa postala:  SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea:  Mangalia , Cod 

postal:  905500 , Romania , Punct(e) de contact:  GEORGIANA STEFANIA 

TERCIU , Tel.  0241751060 , Email:  georgiana.terciu@gmail.com , 

Fax:  0241755606 , Adresa internet (URL):  www.mangalia.ro  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I.2)   Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)  

 

Autoritate regionala sau locala  

Activitate (activitati)  

- Servicii generale ale administratiilor publice 
 

 Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante  

 Nu  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  

II.1)   Descriere  

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  



 
Act aditional pentru suplimentarea cantitatilor de lucrari in cadrul contractului nr. 

111/01.07.2010 "Lucrari de modernizare a caminului de batrani Mangalia"  

II.1.2)   
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 

prestare a serviciilor  

 

Lucrari  

Executarea  

Locul principal de executare: Municipiul Mangalia, str. 1 Decembrie 1918, nr. 30, 

Camin de batrani Mangalia  

Codul NUTS: RO - ROMANIA  
 

II.1.3)   Anuntul implica  

  

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  

 
Lucrari suplimentare la lucrarile de modernizare a caminului de batrani constand in 

suprabetonare terasa, reparatii planseu bai, demolare casa lift/ terasa.  

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

 

45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)  

45262800-9 - Lucrari de extindere a cladirilor (Rev.2)  

45300000-0 - Lucrari de instalatii pentru cladiri (Rev.2)  

45332400-7 - Lucrari de instalare de echipamente sanitare (Rev.2)  

45421000-4 - Lucrari de tamplarie (Rev.2)  
 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice  

 Nu  

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  

 46,080.04 RON      
 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA  

IV.1)   Tipul procedurii  

IV.1.1)   Tipul procedurii  

 Negociere fara anunt de participare  

 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt 

de participare: 

• Noi lucrari / servicii, constituind o repetare a lucrarilor / serviciilor existente si 

solicitate in conformitate cu conditiile stricte conforme cu cele stabilite in directiva  
 

IV.2)   Criterii de atribuire  



IV.2.1)   Criterii de atribuire  

 
Pretul cel mai scazut  

    
 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica  

 Nu  

IV.3)   Informatii administrative  

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta  

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract  

 Nu  

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  

 Contract nr: 38    Denumirea: Act aditional la contractul de lucrari 111/01.07.2010  

V.1)   Data atribuirii contractului    18.03.2011  

V.2)   Numarul de oferte primite    1  

   Numarul de oferte admisibile     

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

IM CONSTRUCT S.R.L.  

Adresa postala:  Str. Rozelor,nr.34,bl.R16,Sc.A,Ap.11 , Localitatea:  Mangalia , 

Cod postal:  905500 , Romania , Tel.  0241757993 , Email:  offiice@imconstruct.ro 

, Fax:  0241759070  
 

 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 53484.15     Moneda: RON    Fara TVA  

 Valoarea totala finala a contractului  

 Valoarea: 46080.04     Moneda: RON    Fara TVA  

  

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

 Nu 

  

  
 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare  



 Da  

 

Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): Programul Operational Regional 

2007-2013, Axa prioritara 3- Imbunatatirea infrastructurii sociale, Domeniul de 

Interventie 3.2- Reabilitarea/ Modernizarea/ Dezvoltarea si echiparea infrastructurii 

serviciilor sociale.  

VI.2)   Alte informatii  

 
procedura: cerere de oferta, invitatie de participare publicata in SEAP nr. 

245802/30.03.2010, anunt de atribuire publicat in SEAP nr. 115907/17.08.2010  

VI.3)   Cai de atac  

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac  

 

Tribunalul Constanta, Sectia Comerciala si de Contencios Administrativ  

Adresa postala:  str. Traian, nr. 23 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900743 , 

Romania , Tel.  0241551345 , Fax:  0241619628  
 

 Organismul competent pentru procedurile de mediere  

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac  

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac  

 

Serviciul Juridic, Primaria Municipiului Mangalia  

Adresa postala:  Sos. Constantei, nr. 13 , Localitatea:  Mangalia , Cod 

postal:  905500 , Romania , Tel.  0241751060 , Fax:  0241755606  
 

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt  

 27.04.2011 10:07  
 

 

 


